Arbeidstemperatur 180 - 280 °C
Utendørs temperaturområde -10 til 40 °C
Tid til oppnådd sveisetemperatur < 20’
Sylindervolum 22,38 cm2
Tilkoblinger USB-port for minnepenn type A
Minne 4000 sveiserapporter (PDF)
Forhåndsatte sveiseparameter 50 egendefinerte
Wi-Fi klar App ‘’SET & GO PRO’’ (iOS og
Android)
Mål, maskinkropp 1265 x 790 x 780 mm
Vekt, maskinkropp 230 kg
Vekt, standardoppsett 418 kg
Standardoppsett:
•	 Maskinkropp
•	 Utløser til speil
•	 Elektro-hydraulisk pumpe
•	 Varmespeil
•	 Elektronisk termoregulator
•	 Høvel med sikkerhetsbryter
•	 Stativ til varmespeil og høvel
Tekniske detaljer:
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
DELTA-500-SETT-200 Reduksjoner til 200 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-225 Reduksjoner til 225 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-250 Reduksjoner til 250 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-280 Reduksjoner til 280 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-315 Reduksjoner til 315 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-355 Reduksjoner til 355 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-400 Reduksjoner til 400 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-SETT-450 Reduksjoner til 450 mm for Delta 500 Ja
DELTA-500-TB Termobag til beskyttelse av sveisespeil for Delta 500 Ja
DELTA-500-STUB Holder til flense krager for Delta 500 Nei
DELTA-500-KRAN Elektrisk kran 230 V for Delta 500 Nei
DELTA-500-KRAN-400V Elektrisk kran 400 V for Delta 500 Nei
DELTA-500-VOGN Vogn til sveiseramme for Delta 500 Nei
DELTA-500-KNIVER Reservekniver, sett av 2x 74462657 og 2x 74461167 for Delta 500 Ja
Ekstrautstyr:
Arbeidsområde (yd) 200 – 500 mm
Materialer PE, PP
Strømtilførsel 230 V 1-fas 50/60 Hz (CEE)
400 V 3-fas 50/60 Hz (CEE)
Totalt absorbert strøm* 7950 W (230 V)
7200 W (400 V)
DELTA 500 EASYLIFE
*Anbefalt kontinuerlig styrke på strømaggregat: 12 kW
Speilsveis
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
DELTA-500-EASYLIFE Speilsveisemaskin 200-500mm, 230V 1F, V1 Nei
DELTA-500-EASYLIFE-400V Speilsveisemaskin 200-500mm, 400V 3F, V1 Nei
Reduksjoner kjøpes separat
DELTA 500 Easy life elektro-hydraulisk
speilsveisemaskin
Delta 500 Easy life er en automatisk speilsveisemaskin
i en kraftig konstruksjon. Med den elektro-hydrauliske
pumpen kan sveiseren stille inn parametere, og
maskinen vil selv utføre sveisingen.
38 Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no